Seriestevne 6.august 2012, Aksla Stadion
Arranger: Alesund Friidrettsklubb

Dvelser: Starter
Spyd 10
Lengde 15
600m 4
Sum starter 29

Resultater spyd, alle klasser

Feds.ar Klubb
Rekrutt gutter 9 ar (0,4kg)

Elias Stoknes 2003  Alesund FIK
Gutter 10 ar (0,4kg)
Phillip Johansen Stenshg 2002  Alesund FIK

Gutter 11 ar (0,4kg)
Sivert Stoknes Eikrem 2001  Alesund FIK

Jenter 11 ar (0,4kg)
Birthe Franck-Petersen 2001  Alesund FIK

Jenter 12 ar (0,4kg)

Sigrid Kleive 2000  Alesund FIK
Kamilla Myhre 2000  Alesund FIK
Sofie Gulliksen 2000  Alesund FIK

Jenter 15 ar (0,4kg)
Hanne Wiersdalen 1997  Ureadd

Jenter 16 ar (0,6 kg)
Julie Heiervang Johnsen 1996  Alesund FIK

Kvinner senior (0,6kg)
Tove Beate Dahle 1988  Isfjorden IL

Resultater lengde, alle klasser

Feds.ar Klubb
Rekrutt gutter 9 ar (50cm sone)
Elias Stoknes 2003  Alesund FIK
Elias Stoknes 2003  Alesund FIK

Gutter 10 ar (50cm sone)
Jonas Hammer Rgn 2002  Alesund FIK

Gutter 11 ar (50cm sone)
Sivert Stoknes Eikrem 2001  Alesund FIK

Resultat

9,92

17,44

16,56

12,57

23,66
23,19
10,63

24,90

27,43

46,17

Resultat

2,49

2,55

3,49

3,19

Vind

-0,2
2,2



Rekrutt jenter 8 ar (50cm sone)
Lovise Skarbgvik Andresen

Jenter 10 ar (50cm sone)
Kristina Gjelstenli

Jenter 11 ar (50cm sone)
Birthe Franck-Petersen

Jenter 12 ar (50cm sone)
Sigrid Kleive

Kamilla Myhre

Helene Rgnsen Sunde
Sofie Gulliksen

Jenter 14 ar
Sigrid Stoknes Eikrem
Anastasia Smirnova

Jenter 15 ar
Alice Ulla Berg
Hanne Wiersdalen

Resultater 600m, alle klasser

Gutter 10 ar

Phillip Johansen Stenshg
Jonas Hammer Rgn
Kristina Gjelstenli

Jenter 11 &r
Birthe Franck-Petersen

2004

2002

2001

2000
2000
2000
2000
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Fads.ar

2002
2002
2002

2001

Alesund FIK

Alesund FIK

Alesund FIK

Alesund FIK
Alesund FIK
Alesund FIK
Alesund FIK

Alesund FIK
Alesund FIK

Alesund FIK
Ureedd

Klubb

Alesund FIK
Alesund FIK
Alesund FIK

Alesund FIK

2,54

2,86

3,24

3,84
3,60
3,30
3,17

4,21
2,91

4,82
4,10

Resultat

2.05,4
2.08,0
DNF

2.30,2

0,3

0,4

1,7

0,4
1,1

-0,1

1,2
0,3

Heat
Nr 1

Nr 1
Nr 1

Nr 1



